oggetto al “RT Costituito, ARETHUSA SRL (mandataria), A.T 

ADVANCED TECHNOLOGIES SRL (mandante), ARCHEOLOGA 

LAURA DEL VERME (mandante) e GEOLOG Studio di Geologia 

(mandante)” Raggruppamento Temporaneo di professionisti, per un 

importo pari ad € 174.513,17 oltre IVA ed oneri previdenziali, di cui € 

3.458,42 (euro tremilaquattrocentocinquantotto/42) per oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso ed € 6.916,84 (euro 

seimilanovencentosedici/84) per costo della manodopera; 

Preso atto che: 

• l’Appaltatore ha dichiarato nella documentazione di partecipazione alla 

gara di volere ricorrere al subappalto nei limiti di cui all’art.

[...]

ss.mm.ii., in favore della Società CSW Engineering S.r.l., con sede in Via 

Della Libertà, 25, cap.84086 Roccapiemonte (SA), C.F. e P. IVA 

05404540659; 

• dall’esame di quest’ultima è emerso che: 

­ l’importo del servizio da subappaltare è complessivamente pari a € 

25.200,00 (euro venticinquemiladuecento/00) al netto dell’I.V.A. di 

legge di cui euro 1.200,00 per i costi della sicurezza e euro 2.250,00 

per i costi della manodopera; 

­ nel contratto di subappalto è stato indicato l’ambito operativo del 

subappalto in termini prestazionali, tecnici ed economici;